«Previenese que toda esta colleccion se a de copiar en pergamino de

»vitela para su mayor permanencia por lo mucho que importa a esta Santa

«Iglesia y su mesa Capitular y Episcopal».

La carta del rey Don Garcia, cuyo original no he logrado encontrar, se

halla en el folio 118, y es como sigue:

In era MC.III et quotum XIIj kis. Martias. In nomine Domini nostri Jesu

Christi. Hoc est iuramentum quod iuro ego Garsias Dei gratia Rex ad vos

fideles meos episcopo Domino Vestriario, Comité Domino Mido, Comité

Domino Sancio, iuro ad vos in primis per Deum Patrem Omnipotentem qui

fecit coelum et térra, mare et omnia quae in eis sunt et per duodecim

Apostoli et duodecim prophetae et per quanti in paradiso Dei requiescunt

ut sedeat ad vos. Ego Rex Domino Garsia Domino bono cum fide et veri-

tate et non tolla ad vos de vestro honore quem habetis et in ante vestram

honore et disturbe vestro male et non leise vos pro nullo orne nec pro Baro-

ne nec pro Mullere, qui ad vos male quesierit faceré; et si de hoc ad vos

ego mentiosus fuero quod scriptum est ut sedeat pro iurato et confuso

de Deus de celo.

III

Donación de Pedro Cipriániz al monasterio de Santos

Rectum est scribi quod non oporteat obliuisci. Quod ego Petrus cipriani

filij de Pelagius uermues bono animo sana uoluntate oferesco ad samóos
comigo quanta hereditatem habeo in ujlaleo, sub aule sancta Maria et de

sancti Martini, quod est in casal de Palacios, et est de ipso casal da quinta

ad me et de altera quinta a tercja que fuit de petro scacha. Ego do
uobis ipsam hereditatem in ipso casali meu quiñón et mia uos quantam ¡b¡

habeo uel habere debeo in monte et in ualle et per ubi illa potueritis

inuenire.
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Eo Abade de samóos fació tibi guarimento pro esto 1.^ (una) saia de

aras et uno sorame polo ano et panos de lino e sapatos quantos le bastem,

et quando quiser guarir no Monesteiro auer rason de 1.° (uno) scudeiro o

melor, e quando quiser guarir en térra [mea?] de samóos, qual guarimento

ouuer o for átale daren quanto le auonde, et esta indo por don Juliano

ouuensal.

Testes qui presentes fuerunt. pelagius petri prelatis ecclesie sancta maria

de uilaleo testis, sebastianus ruderici ts. Johanne Martíjs, ts. fernandus petri

dicto caualeiro, ts. pááz pedrez, (?) ts. Garsia dominicj ts. paaz Martijs de

guisandi ts.—Era M.^ CC.^ L.^ X.^ V octo dias por andaren febrario. Reg-

nante rege domini Adelefonsi, tenentes sarria R. Pías G. ramiris infirmarlos